شہر الٹہ - بریک - شارٹ ہینڈ ٹیسٹ ۸۰ - ٹائپ ۴۰ - عمر ۱۸ تا ۲۵
بتاریخ ۲۵ اگست کو درخواستیں ۲۵ تک تمام
Director of Ordnance Factories 21 Victoria Barracks G.H. Rawalpindi
پاکستان ٹائمز کے ۲۹ (ناظر تعلیم ربوہ)

اد ایسی زکوٰۃ اموال بڑھاتی ہے اور تیز کیے نفوس کرتی ہے

اعلان نکاح

خاکسار نے مؤرخہ ۳ جولائی ۱۹۵۷ء مطابق ۴ ذی الحجہ ۱۳۷۶ھ ڈاکٹر میجر سید صیغہ الحسن ولد سید ظہور الحسن صاحب مرحوم کا نکاح سیدہ رضیہ افضال جہاں شیریں بنت سید ارتضیٰ علی صاحب کراچی سے بالخصوص مہر مبلغ بارہ ہزار روپیہ پڑھا اور اس دن تقریباً رخصتہ عمل میں آئی۔ اہل کرام دعا فرمائیں کہ برکتہ جانیں اور سید کے لئے توجیہ برکات ہو آمین۔
مرزا محمد لطیف
مرزا سید عالم احمد کراچی